[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2013                                          № 52                             р.п. Шолоховский

О присвоении МБОУ СОШ №7
имени Героя Советского

Союза Мерчанского В.П.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Собрания депутатов, Уставом Шолоховского городского поселения  Собрание депутатов, рассмотрев и обсудив ходатайство Администрации МБОУ СОШ №7, педагогического коллектива, Совета старшеклассников.  В целях воспитания подрастающего поколения на примерах мужества и героизма защитников Отечества, а также увековечения памяти Героя Советского Союза Мерчанского Василия Петровича, который жил и трудился в п. Шолоховский

РЕШИЛО:

1. Присвоить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной  школе №7 р.п. Шолоховский имя Василия Петровича Мерчанского.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями,  партиями,  движениями,  работе  со  средствами массовой информации
Председатель
Собрания депутатов                                                    А.В.Дрень

_1434120331.bin